２０１５年７月吉日

お得意様 各位
株式会社 ピスコ販売

設計変更 実施予定のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、現在弊社製品におきまして、お客様からのご要望が多い、軽量・コンパクト化を目的としました設計変更

及び 生産効率向上の為の部品共通化に伴う設計変更を、段階的に実施致しております。

今後の変更予定につきまして下記の通りご案内申し上げます。

 お客様にご迷惑をおかけすることのないよう努めて参りますので、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

≪設計変更 実施予定≫

変更内容 対象商品 対象形状 実施時期 ご案内

外観形状・寸法変更
隔壁用ナットの材質変更

チューブフィッティング
PLF、PLH、PKD、PKVD、

PAX、PVX、PRX ２０１５年９月

より順次
今回

メインブロック MKR

隔壁用ナットの材質変更

チューブフィッティングミニ PM

２０１５年９月

より順次
今回

小型真空レギュレータ RVV

真空パッド VPA、VPC、VPD、VPHC

真空シリンダ VSPE

ライトカップリングシリーズ CPS□M

ボールバルブ BVM、BVLM

外観形状・寸法変更

チューブフィッティング PU、PE、PG、PV、PY の一部

サイズ

２０１５年１１月

より順次
今回

SUS304継手

耐腐蝕性 SUS303相当継手
SPU、SPE、SPG、SPV、SPY

の一部サイズ

チューブフィッティング PP
PPU、PPE、PPG、PPV、

PPY、PPW の一部サイズ

ストップフィッティング PSM10

チューブフィッティング EG 全形状 ２０１５年１１月

より順次
今回

チューブフィッティングスパッタ PC、PP を除く全形状

外観形状・寸法変更

チューブフィッティング

PVU、PAU、PRG、PRJ
２０１６年４月

以降実施予定
 SUS304継手

耐腐蝕性 SUS303相当継手

外観形状・寸法変更
隔壁用ナットの材質変更

ストップフィッティング PSU を除く全形状
２０１６年４月

以降実施予定

外観形状・寸法変更
チューブフィッティングスパッタ PC ２０１６年４月

以降実施予定

ハンドバルブ HV

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。